Code No. 外徑 高度 精度 刻度 →｜｜←
ES-50-50 50 mm 50 mm ± 0.005 0.01 mm
ES-50-50M (附磁) 50 mm 50 mm ± 0.005 0.01 mm
ES-50-50B (磁座) 50 mm 50 mm ± 0.01 -
Code No. 柄徑 精度 材質
JOT ES-1020 10 mm ± 0.003 以內 陶瓷
ES-1010 10 mm ± 0.005 以內 陶瓷
Code No. 測量行程 刻度 →｜｜← 圈 精度
ES-150-001A 0∼150 mm 0.01 mm 1 mm ± 0.01 以內
ES-150-002A 0∼150 mm 0.02 mm 2 mm ± 0.02 以內
Code No. 測量行程 刻度 →｜｜← 圈 精度
ES-300-001 0∼300 mm 0.01 mm 1 mm ± 0.01 以內
ES-300-002 0∼300 mm 0.02 mm 2 mm ± 0.02 以內
ES-200-001 0∼200 mm 0.01 mm 1 mm ± 0.01 以內
ES-200-002 0∼200 mm 0.02 mm 2 mm ± 0.02 以內
Code No. 測量行程 刻度 →｜｜← 圈 精度
ES-150-001B 0∼150 mm 0.01 mm 1 mm ± 0.01 以內
ES-150-002B 0∼150 mm 0.02 mm 2 mm ± 0.02 以內
Code No. 測量行程 刻度 →｜｜← 外徑
ES-38-001 0.8 mm 0.01 mm 38 mm
ES-28-001 0.8 mm 0.01 mm 28 mm
ES-38-0002 0.2 mm 0.002 mm 38 mm
ES-28-0002 0.2 mm 0.002 mm 28 mm
Code No. 測量行程 刻度 →｜｜← 圈
ES-55-001 0∼10 mm 0.01 mm 1 mm
ES-40-001 0∼5 mm 0.01 mm 1 mm
Code No. 品名 規格
GR-1125 GIROD槓桿表紅寶石測頭 Φ1.0 mm (短)
GR-2125 GIROD槓桿表紅寶石測頭 Φ2.0 mm (短)
GR-1365 GIROD槓桿表紅寶石測頭 Φ1.0 mm (長)
GR-2365 GIROD槓桿表紅寶石測頭 Φ2.0 mm (長)
GW-1125 GIROD槓桿表鎢鋼測頭 Φ1.0 mm (短)
GW-2125 GIROD槓桿表鎢鋼測頭 Φ2.0 mm (短)
Code No. 品名 規格
GW-1365 GIROD槓桿表鎢鋼測頭 Φ1.0 mm (長)
GW-2365 GIROD槓桿表鎢鋼測頭 Φ2.0 mm (長)
MR-2209 三豐  槓桿表紅寶石測頭 Φ2.0 mm
MW-2209 三豐  槓桿表鎢鋼測頭 Φ2.0 mm
3D-P1 3D測頭 (短)